PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 69/2024

Assunto: Reforma do banheiro público localizado no Parque dos Eucaliptos.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à reforma do banheiro público localizado no

Parque dos Eucaliptos, pois as condições atuais são precárias e necessitam de melhorias

para melhor atender à população.

As fotos anexas mostram a situação precária dos banheiros: vasos

sanitários sem tampa; suporte de papel higiênico longe do vaso sanitário; porta muito

próxima ao vaso sanitário dificultando acesso; lâmpadas queimadas; no teto falta de

soquete para lâmpada; falta de mictório; além da necessidade de executar manutenção

geral, hidráulica e elétrica.

Essa reivindicação é feita por usuários desse importante e tradicional

espaço de lazer da nossa cidade, que reclamam das condições ruins dos banheiros,

inclusive, sugerem que um novo e moderno banheiro seja construído na área disponível

atrás do palco.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2024.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 69/2024 – Vereador Luís Flávio - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

Indicação nº 69/2024 – Vereador Luís Flávio - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G